KAMI WERKZEUGMASCHINEN = PROFILSTAHLSCHERE

HKM 230-115

www.kami-maschinen.de



PROFILSTAHLSCHERE

TECHNISCHE DATEN
Presskraft in t

max. Kapazitat in mm

O x Starke in mm

Ausladung

Hub in mm

Hube/min (bei 20mm)
Arbeitshohe in mm
Stahlscheren

Schneidlstg. flach max. (Dicke in
mm)

Schneidistg. flach max. (Breite
in mm)

Messerlange in mm
Schneidistg. rund max. in mm
Schneidlstg. quadrat max. in mm
Profilschere

Schneidistg. 90° in mm
Schneidistg. 45° in mm
Ausklinkvorrichtung
Materialstarke in mm
Materialtiefe in mm
Motorleistung in kW

Gewicht

Abmessungen

wiy wissew,

worauf es &

115
34x26
15x16
405
80

25
1190

25x380
600x15

610
13
60

160x160x16
80x80x8

13

100

11

3.100,00 kg
2045x770x2030 mm

weowmnt...

KAMI GmbH - Eisenstrafie 20 - 30916 Isernhagen

Telefon (+49) 511 - 519 312-0

www.kami-maschinen.de

HKM 230-115

AUSSTATTUNG

» FuBpedalsteuerung, Aufnahmesystem Kinsland
zur einfachen Versorgung mit Werkezugen,
manueller Hinteranschlag

www.kami-maschinen.de

WERKZEUGMASCHINEN & ZUBEHOR


http://www.tcpdf.org

