

HKM 230-115



HKM 230-115

TECHNISCHE DATEN

Presskraft in t	115
max. Kapazität in mm	34x26
Ø x Stärke in mm	15x16
Ausladung	405
Hub in mm	80
Hübe/min (bei 20mm)	25
Arbeitshöhe in mm	1190
Stahlscheren	
Schneidlstg. flach max. (Dicke in mm)	25x380
Schneidlstg. flach max. (Breite in mm)	600x15
Messerlänge in mm	610
Schneidlstg. rund max. in mm	13
Schneidlstg. quadrat max. in mm	60
Profilschere	
Schneidlstg. 90° in mm	160x160x16
Schneidlstg. 45° in mm	80x80x8
Ausklinkvorrichtung	
Materialstärke in mm	13
Materialtiefe in mm	100
Motorleistung in kW	11
Gewicht	3.100,00 kg
Abmessungen	2045x770x2030 mm

AUSSTATTUNG

- » Fußpedalsteuerung, Aufnahmesystem Kinsland zur einfachen Versorgung mit Werkzeugen, manueller Hinteranschlag